

# Greasy Spoon ApS

Stu diestræde 14, 1455 København K

CVR-nr. 33 95 90 44

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2019.

---

Sten Nygaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Greasy Spoon ApS Studiestræde 14 1455 København K
	CVR-nr.: 33 95 90 44
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Sten Nygaard
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -246.366 kr. mod 825.868 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for forventeligt.

Selskabets ansvarlige lånekapital t.kr. 3.148, træder tilbage for øvrige kreditorer. Det er derfor ledelsens opfattelse, at selskabets likviditet er tilfredsstillende for selskabets fremadrettede begrænsede aktiviteter.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-230.078</b>	<b>3.281.060</b>
2 Personaleomkostninger	0	-2.318.597
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-166.074
<b>Driftsresultat</b>	<b>-230.078</b>	<b>796.389</b>
Andre finansielle indtægter	120.653	31.274
Øvrige finansielle omkostninger	-136.941	-1.795
<b>Resultat før skat</b>	<b>-246.366</b>	<b>825.868</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-246.366</b>	<b>825.868</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	825.868
Disponeret fra overført resultat	-246.366	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-246.366</b>	<b>825.868</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	853.175	1.473.845
Periodeafgrænsningsposter	11.967	11.787
Tilgodehavender i alt	<u>865.142</u>	<u>1.485.632</u>
Likvide beholdninger	<u>521.129</u>	<u>168.750</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.386.271</u></b>	<b><u>1.654.382</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.386.271</u></b>	<b><u>1.654.382</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-1.933.412	-1.687.046
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.853.412</b>	<b>-1.607.046</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Ansvarlig lånekapital	3.147.848	3.147.848
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.147.848	3.147.848
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.194	51.612
Anden gæld	42.641	61.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	91.835	113.580
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.239.683</b>	<b>3.261.428</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.386.271</b>	<b>1.654.382</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabets ansvarlige lånekapital t.kr. 3.148, træder tilbage for øvrige kreditorer. Det er derfor ledelsens opfattelse, at selskabets likviditet er tilfredsstillende for selskabets fremadrettede begrænsede aktiviteter.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	2.230.970
Andre omkostninger til social sikring	0	57.288
Personaleomkostninger i øvrigt	0	30.339
	<u>0</u>	<u>2.318.597</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>7</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-1.687.046	-2.512.914
Årets overførte overskud eller underskud	-246.366	825.868
	<u>-1.933.412</u>	<u>-1.687.046</u>
<b>5. Ansvarlig lånekapital</b>		
Ansvarlig lånekapital	3.147.848	3.147.848
	<u>3.147.848</u>	<u>3.147.848</u>

Ansvarlig lånekapital består af ét lån. Lånet tilbagebetales først når selskabets ledelse finder selskabets finansiering tilstrækkelig.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtigelse på t.kr. 60.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Zaniba Holding ApS, CVR-nr. 21682578 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Sten Nygaard

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-227581316211

IP: 89.7.xxx.xxx

2019-06-19 22:10:33Z

NEM ID 

## Ulrik Nørskov

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Buus Jensen I/S Statsautoriserede Revisorer

Serienummer: CVR:16119040-RID:78872295

IP: 195.184.xxx.xxx

2019-06-20 06:01:23Z

NEM ID 

## Sten Nygaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-227581316211

IP: 89.7.xxx.xxx

2019-06-24 12:21:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SXLK7-WUHUW-5M1EV-JSKQ4-TE2GG-SOMISO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>